
List s technickými údaji

PSH-H 120 Trend
Č. PRODUKTU: 204774

Pohodlná integrace výhod účinnosti Tento nástěnný zásobník otevírá celou řadu

možností pro skladování teplé vody. Zásobuje jeden nebo více odběrných míst

dobře temperovanou vodou. V závislosti na požadovaném objemu zásobníku

si můžete vybrat z různých modelů.Díky horizontální instalaci však přístroj v

koupelně nezabere mnoho místa.   Teploty pod kontrolou Elektrický zásobník

teplé vody můžete pohodlně nastavit na libovolnou teplotu a vždy budete dobře

zásobeni. Pokud teplota klesne pod požadovanou úroveň, přístroj se automaticky

nahřeje. Ani v chladných zimních dnech není komfort teplé vody ohrožen.

Automatická ochrana před mrazem zabraňuje zamrznutí nástěnného zásobníku.

Nejdůležitější znaky

Elektronicky regulovaný nástěnný zásobník

Kompaktní, úsporná instalace díky horizontální montáži

Nízké ztráty energie díky kvalitní tepelné izolaci

Dlouhá životnost díky speciálnímu smaltování vnitřní strany



List s technickými údaji

Typ PSH-H 30 Trend PSH-H 50 Trend PSH-H 80 Trend

Číslo obj. 204770 204771 204772

Technická data

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Zátěžový profil S M M

Třída energetické účinnosti C C C

Pohotovostní tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 0,78 kWh 1,09 kWh 1,04 kWh

jmenovitý objem 30 l 50 l 80 l

Množství smíšené vody 40 °C 46,1 l 70,5 l 108 l

Max. průtok 23,5 l/min 23,5 l/min 23,5 l/min

Výška 412 mm 412 mm 517 mm

Šířka 642 mm 897 mm 871 mm

Hloubka 419 mm 419 mm 545 mm

Hmotnost 18,40 kg 23,40 kg 31,10 kg



List s technickými údaji

Typ PSH-H 100 Trend PSH-H 120 Trend PSH-H 150 Trend

Číslo obj. 204773 204774 204775

Technická data

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Zátěžový profil M L L

Třída energetické účinnosti C C C

Pohotovostní tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 1,20 kWh 1,41 kWh 1,61 kWh

jmenovitý objem 100 l 120 l 150 l

Množství smíšené vody 40 °C 137,3 l 128,3 l 159,4 l

Max. průtok 23,5 l/min 23,5 l/min 23,5 l/min

Výška 517 mm 517 mm 517 mm

Šířka 1025 mm 1178 mm 1410 mm

Hloubka 545 mm 545 mm 545 mm

Hmotnost 35,10 kg 41,10 kg 48,40 kg



List s technickými údaji

Typ PSH-H 200 Trend

Číslo obj. 204776

Technická data

Příkon ~ 230 V 2 kW

Jmenovité napětí 220-240 V

Zátěžový profil L

Třída energetické účinnosti C

Pohotovostní tepelná ztráta / 24 h při 65 °C 1,97 kWh

jmenovitý objem 192 l

Množství smíšené vody 40 °C 194 l

Max. průtok 23,5 l/min

Výška 517 mm

Šířka 1715 mm

Hloubka 545 mm

Hmotnost 58,80 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


